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2008 DAIHATSU Sirion, ABromoouu, larixatcy,

CupuoH,

[P .

JleTanu oObSIBIIEHUSA

Oomue
[lena:
Pyka:
['on BBITTyCKA:
Tenedon:
Jlob6apeHo:

2008, 11,

000

11,000

3

2008

(XXX) XXX-XXXX
14.04.2024

JonoJHUTeIbHAsI HH( OpManus

[TpoGer:
HononuutenpHas MHPOPMALUS:

120 km

WHdopmans o npojaasiie

Nwmst: 41srael Auto
Hazpanue 41srael Auto
KOMIIAHUU:

Tun ycnyr:

Tenedon: (XXX) XXX-XXXX
Nwms: David

Canr:

MainuHa B XOpOoHIeM COCTOAHUMA TECT N0 UIOJIA 2 HOBBIX KoJieca MYJIbTUMEINA KaMe€pa 3a/IHETO BHU/Jd

LHCHTPAJIbHOEC 3allMpaHue

MecTONOJIOKEHN e
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